В приказ №_____ от_________
Заведующий Е.В. Ермолина _________

	              Регистрационный номер ___

Заведующему МАДОУ  № 30
Е.В. Ермолиной
________________________________________

      (Ф.И.О. законного представителя ребёнка)

Адрес места жительства ребенка и                      законного представителя:___________________
_______________________________________
_______________________________________                  (индекс, адрес)

Телефон: ________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребёнка ________________________________________

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка)

дата и место рождения ребенка «_____»__________20___г  ________________
в МАДОУ № 30
в общеразвивающую группу   № _____     с «     » __________  20___ года.

                                                                                              (дата поступления)

В целях реализации прав, установленных статьёй 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу предоставить возможность получения моим ребёнком дошкольного образования на русском языке и изучению родного русского языка ________________________

              (подпись)
Доверяю забирать своего ребёнка из МАДОУ № 30 родственникам:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

 (указать Ф.И.О., родственные связи)
К заявлению прилагаю следующие документы:

- медицинскую карту о состоянии здоровья ребенка (медицинская карта ф-026/у);

- копию свидетельства о рождении ребенка;

- копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

- копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка.

__________________________                                                                    «___»__________ 20___г.
              (подпись)
                                         (дата)

С  уставом, лицензией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями  ребенка ознакомлены:   ____________                                                                                                «___»__________20___г.
              (подпись)                                                                                                        (дата)
В соответствии со ст.6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»   разрешаю использовать и обрабатывать предоставленные  мною  персональные данные (паспортные данные, свидетельство о рождении ребенка, регистрацию по месту жительства, № счета для перечисления компенсаций, медицинские сведения, сведения о составе семьи и статусе), необходимые для пребывании ребенка в ДОУ_________________________

             (подпись)